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واکنش جنجالی امیرحسین ثابتی به حمله ایران و مقایسه با بنی صدر!

آقای نماینده سیاست ایران همواره تنش زدایی  است
2

7

به پیام های درخواست  
ارسال اطلاعات 
اعتنا نکنید

»حمله نظامی ایــران به خاک رژیم 
اســرائیل«! این عبارتی اســت که اگر 
چندی پیش آن را می شــنیدیم گمان 

می بردیم شــد آنچه نباید می شــد؛ 
جنگی منطقه ای و چه بسا جهانی آغاز 
شــده تا خاورمیانه و خلیج فارس را به 
یک وضعیت آخــر الزمانی نزدیک کند 
و به دوره جدیدی از ائتلاف ســازی ها و 
بلوک بندی ها و البته جنگی فرسایشی 
شــکل دهد؛ اما چنین نشد. جمهوری 
اســلامی ایران در پاســخ به حمله اول 
آوریل رژیم اسرائیل به کنسولگری ایران 
در سوریه، بیش از 300 موشک و پهپاد 
روانه سرزمینهای اشغالی کرد تا یک پیام 
روشن به اسرائیل بدهد؛ از این پس دیگر 
می زنیــم؛ آن هم نه از طریق نیروهای 

جبهه مقاومت، بلکه مستقیم از خاکمان 
به سرزمین های اشغالیتان!

حمله ایران به اســرائیل که به روایت 
رسانه های غربی »بی سابقه« و به زعم 
مقامات کشــور خودمــان »محدود« و 
»هدفمند« بود، از جهات مختلفی قابل 
تحلیل است. در درجه نخست هدف این 
حمله »بازدارندگی« و »نمایش قدرت و 
امکانات« بود؛ در چند سال گذشته رژیم 
اسرائیل بارها به مواضع و نیروهای ایران 
در کشورهای منطقه حمله کرده و به جز 
نابودی تجهیزات لجستیکی، بسیاری از 
مستشاران و فرماندهان نظامی ایران را 

نیز که به صورت قانونی در کشــورهای 
منطقه حضور دارند را به شهادت رسانده 
اســت؛ سیاســت ایران تا پیش از 14 
آوریل، صبر استراتژیک و بیشتر تلافی 
و بازدارندگی به صورت غیر مســتقیم 
بود؛ اما با گستاخ تر شدن رژیم اسرائیل 
و حمله به یک مکان دیپلماتیک و دارای 
مصونیت بین المللی، ایران به این جمع 
بندی رسید که باید رویه خود را تغییر 
داده و به بازدارندگی مســتقیم در برابر 

این رژیم بپردازد....

حمله ۱۴ آوریل؛ ترکیب ظریف بازدارندگی و عملگرایی

پیام ایران به اسرائیل: از این پس دیگر می زنیم
گزارش

آسیب شناسی نمایش استعمال دخانیات در فیلم  ها و سریال ها؛

ژست سیگار بر لب!
فیلم هــای ســینمایی، فیلم 
خانگی و ســریال ها خالی از 
سیگار کشیدن سلبریتی ها و 
بازیگران معروف نیست؛ حتی 
یک فیلــم از هــزاران بازیگر 
مشــهور وجود ندارد که پکُ 
به سیگار نزنند. سیگار پشت 
سیگار روشــن می شود و دود 

همه فضا را پرُ می کند؛ انگار فیلمی برای مســابقه سیگار 
کشیدن اســت. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا دود سیگار بخشی از فیلم ها و سریال های تلویزیون، 

سینما و حتی شبکه های خانگی شده است...
6 ادامه در صفحه 3

گزارش

دلار به کدام سو خواهد رفت؟

تخلیه اثرات هیجانی تنبیه متجاوز 
در بازارها

دانشــگاه  علمی  هیات  عضو 
خوارزمی معتقد اســت اثرات 
اتفــاق رخ داده در راســتای 
تنبیه متجاوز در حال تخلیه 
بازارهاســت و حالا زمان  در 
آن رســیده است که دولت با 
اقدامات اصلاحی اقتصاد ایران 

را در مسیر درست قرار دهد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از خبرانلاین 

سیاست نظامی ایران برای تنبیه متجاوز...
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گزارش

نگاهی به پربیننده ترین اثر شبکه نمایش خانگی:

کاشکی بد نشود آخر این قصه...

این روزها شــاید بتوان »افعی 
تهران« سامان مقدم را بهترین 
خانگی  نمایش  شبکه  سریال 
دانســت که بار دیگر با جذب 
مخاطب بالا ثابت کرد که صدا 
و سیما چقدر ناتوان تر از قبل 
است و مخاطب این روزها اگر 

فیلم و سریال درخور ببیند؛ قطعا به تماشا می نشیند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« جدیدترین اثر سامان مقدم 
به  نویسندگی پیمان معادی و تهیه کنندگی جواد فرحانی در 

ژانر درام اجتماعی است...
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استاندار خراسان رضوی اعلام کرد:

کمبود پنج هزار کلاس درس 
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 در میــان واکنش هــای مختلف به حملات 
موشــکی - پهپادی ایران به اسراییل در بامداد 
۲۶ فروردین که غالبا در تمجید و ستایش بوده 
و در مواردی موجب احضار یا هشدار هم شده 
یکی از همه شاذّتر اســت و آن توییت جناب 
امیرحسین ثابتی مجری سابق تلویزیون است 
که دو ماه دیگر قرار است به عنوان نماینده مردم 

تهران در مجلس شورای اسلامی مستقر شود.
او نوشته است: »عملیات دیشب نتییجه یک 
راهبرد درســت بود که اگر هنوز کشور دست 
حامیان تنش زدایی بود به دست نمی آمد تا مبادا 
در تله تنش گرفتار شویم. اتفاقی که بنی صدر 
در اول انقلاب با رویکرد غلط کشــور را ضعیف 
کرده بود؛ لذا پیشنهاد می کنم فیلم ارزش مند 

را ببینید.«
مهرداد خدیر در عصر ایران نوشــت: به این 
بهانه چند نکته را باید با مجری سابق و نماینده 
بالقوه فعلی و نماینــده بالفعل بعدی در میان 

گذاشت:
1. سیاست کشور همچنان تنش زدایی است و 
در راستای همین سیاست نیز ایران ۷۲ ساعت 
قبل به کشور های همســایه اطلاع داده بود و 
سردار سرلشگر باقری نیز تصریح کرد عملیات 
تمام شــده و نماینده ایران در سازمان ملل نیز 
اعلام کرد ایران به دنبال تنش نیست و در پی 

آرامش است.
آقــای ثابتــی گویــا تصور کرده سیاســت 
تنش زدایی مثل کنترل جمعیت است که مدتی 
دنبال می شد و اکنون عکس آن اجرا می شود و 
برای فرزندآوری مشوق می دهند. نقطه مقابل 
تنش زدایی، تنش زایی است حال آن که هیچ 

یک از مقامات چنین داعیه ای ندارند

۲. حملات موشکی - پهپادی به اسراییل به 
عنوان عملیات تنبیهی و دفاع مشــروع انجام 
شده و، چون قبلا به خاک ما یا مراکز وابسته 
به ایران در کشــوری دیگــر چنین حمله ای 
صــورت نپذیرفته بود موضوعیت نداشــت و 
ربطی به تنــش زدا بودن دولت های خاتمی و 
روحانی ندارد. حتی در دولت احمدی نژاد که 
باب میل ثابتــی و رفقا بود. چون موضوعیت 

نداشت.
3. درباره این گونه عملیات در شــورای عالی 
امنیت ملی تصمیم گیری می شود که نهادی 
جامع تر از دولت است. ضمن این که در همان 
دولت روحانی که مورد ســرزنش جناب امیر 
حسین ثابتی اســت نیز عملیات عین الاسد و 
حمله به پایگاه آمریکا در کردســتان عراق به 
تلافی ترور سردار سلیمانی انجام شد. این اتفاق 
مربوط به چهار سال و سه ماه قبل است و باید 

به خاطر داشته باشند.
4. آقای ثابتی متولد اردیبهشــت ۶۷ است. 
یعنی دو ماه مانده به ختم جنگ. بنا بر این هیچ 
تجربه مســتقیمی از جنگ هشت ساله ندارد 
و آنچه را که دربــاره اولین رییس جمهوری و 
اولین فرمانده جنگ گفته در بولتن ها خوانده 
اســت. محض اطلاع ایشان و از حیث تاریخی 
باید توضیح داد بعد از سقوط خرمشهر رییس 
جمهور وقت و فرمانده کل قوا گفت: »عراقی ها 
غره نشوند. اشکانی ها هم زمین می دادند و زمان 
می گرفتند و یکی از استراتژی های آنان بود.« 

غرض او روحیه بخشی بود.
در آن زمان هیــچ یک از دو نماینده امام در 
شــورای عالی دفاع - آیت الله خامنه ای و دکتر 
چمران- ولو اختلافاتی هم با بنی صدر داشتند 

بر این سخن خرده نگرفتند. در جریان جلسات 
مجلس در طرح عدم کفایت رییس جمهوری 
در اواخر خرداد 13۶0 هم آیت الله خامنه ای که 
از موافقان طرح بود بحث عملکرد او در جنگ 
را پیش نکشــید با این که از فرماندهی کل قوا 
برکنار شــده بود و حتی ادعــای خیانت او در 
قضیه هویزه را رد کردند و رفتاری اخلاقی را در 
عین مخالفت با او و موافقت با طرح به نمایش 

گذاشتند.
جناب ثابتی مشروح آن سخنان را بخواند تا 
بداند ۷ سال قبل از تولد او چه گفته شده است. 
اتهام اصلی بنی صدر از نظر امام یک چیز و آن 
هم ائتلاف با مجاهدین خلق بود و نه عملکرد او 
در جنگ. چندان که توصیه کردند از آن ها جدا 
شود و به نوشتن کتاب بپردازد. بنی صدر البته 
از آن ها جدا شــد، اما دیر. وقتی در سال ۶4 از 
دختر خود هم خواســت از مسعود رجوی جدا 

شود و با او به عراق نرود.

۵. فیلم »آســمان غرب« دربــاره یکی از 
خلبانــان شــجاع هوانیــروز در اوایل جنگ 
اســت: ســتوان یکم علی اکبر قربان شیرودی 
که در غرب ایران به شــهادت رسید. خلبان 
هوانیروز که بــه خاطر تغییر نام ورزشــگاه 
امجدیه به شیرودی برای همه نامی آشناست 
اگرچه ربطی به ورزش نداشت، ولی، چون نام 
امجدیه در رسانه ها پرتکرار بود می خواستند 

نام شیرودی در یاد ها بماند.
درباره شهید شیرودی این روایت در سال های 
اخیر پررنگ شــده که دستور بنی صدر درباره 
بمباران منطقه ای در روز شــروع جنگ را اجرا 
نکرده، ولی اگر هم در فیلم آمده باشــد محل 
بحث اســت، چون اگر قرار بر تمرد از دســتور 
فرمانده باشــد سنگ روی سنگ بند نمی شود 
و امام نیز بر هماهنگی تاکید داشت ضمن این 
که رییس جمهور وقت خود به مراســم او در 
زادگاه در شمال کشــور رفت و با این حال به 

نظر می رســد آقای ثابتی عنصر »تمرد« و تن 
نــدادن را در این فیلم مدنظر دارد حال آن که 
می دانیم نافرمانی در امور نظامی مشکل جدی 
ایجاد می کند و صفات دیگر شهید شیرودی را 

باید یادآور شد.
فیلم را ندیده ام، ولی اگر اســتناد فیلم به رد 
درجه های تشــویق باشــد و فراتر از فیلم و از 
حیث تاریخی باید یادآور شــد در رد درجه ها 
هم می خواست بگوید انگیزه او فراتر از این امور 
است و به همان ستوان یار سومی بسنده می کند 
و ایــن را از وصیت نامی توان به وضوح دریافت: 
این کشــاورززاده تنکابنی ســرباز ساده اسلام 
است و آرزو دارم جنگ تمام شود و به زادگاهم 

بازگردم و به کشاورزی مشغول شوم.
داستان تمرد مبتنی بر این ادعاست که روز 
اول جنگ از دســتور تخلیه پادگان و بمباران 
مهمات آن برای این که به دست عراقی ها نیفتد 
ســرپیچی کرده و گفتــه می مانیم و با همین 
دو هلی کوپتر مهمات دشــمن را می کوبیم و 

مسوولیت تمرد را هم می پذیریم.
۶. بله. همچنان باید مراقب افتادن در تله 
بود و جای خوش وقتی اســت که مجموعه 
رفتــار تصمیم گیــران در این چنــد روز از 
واکنش اولیــه رییس ســتاد کل نیرو های 
مســلح که اوج عقلانیت و درایت و استفاده 
دقیق و درســت از کلمــات و پرهیز از هر 
ســخن هیجانی و کاملا دقیق بــا تاکید بر 
تمام شــدن عملیات بــود تــا تماس ها و 
نشســت های وزیر خارجه و سفیر ایران در 
ســازمان ملل )دکتر ســعید ایروانی( هیچ 
شــباهتی بــه خام اندیشــی ها و هیجانات 

جوانی امیر حسین ثابتی ها ندارد.
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واکنش جنجالی امیرحسین ثابتی به حمله ایران و مقایسه با بنی صدر!

آقای نماینده سیاست ایران همواره تنش زدایی  است

511/1اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی. برابر رای 
شــماره 140۲۶030۶01۲01۷01۲ و 140۲۶030۶01۲01۷0۲۸ 
کلاســه های 140۲-1۶۹۷ و 1۷00 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلا معارض 
متقاضی1- خانم معصومه بی پرستار عارفی به شناسنامه شماره ۸3۶ 
کدملی 0۹00۷۵۵۷۸4 صادره کاشــمر فرزند محمد درشــش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶14۸/43متر مربع پلاک ثبتی 
۲۶ اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی حجی محمد بی پرستار عارفی۲- معصومه بی پرستار عارفی به 
شناسنامه شــماره ۸3۶ کدملی 0۹00۷۵۵۷۸4 صادره کاشمر فرزند 
محمد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵0۹/۷۲ 
متر مربع پلاک ثبتــی ۸30 فرعی از ۲۷ واقع در بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حجی محمد بی پرستار عارفی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد م.الف10۵۵.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1403/01/14تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

1403/01/۲۹
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  140۲30۶0۶011011۹۵0هیــات  رای شــماره  برابــر 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانــه و بلا معارض 
حســن مکاری ثقیــه  فرزند علی نســبت   به ششــدانگ یکباب 
ســاختمان   بــه مســاحت 10۲/0۵ متر مربع قســمتی از پلاک 
۲30۶۶ فرعی مجزا شــده از4۵۵1 فرعی از یــک اصلی واقع در 
بخش1۲ ســبزوار خریــداری از مالکیت رســمی غلامرضا امیری 

محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار 
نوبــت اول  آگهــی به مدت دوماه اعتراض خــود راه به این اداره 
تســلیم وضمــن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلــت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات 

40۲/۸۵1 مالف   . صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۲/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/3آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  140۲30۶0۶01100۹101هیــات  شــماره  رای  برابــر 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین 
شــاره فرزند علی نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 
13۸/۵0 متر مربع قســمتی از پلاک ۲1۹۶۷ فرعی مجزا شده از1۵۹ 
فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش3 ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
حسین وحسن ومحسن غفوری غروی  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائــه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 40۲/۸۶0
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۲/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/4آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲30۶0۶0110101۶0هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی رباط سرپوشی  
فرزند اسماعیل نسبت   به ششــدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 
۸04۵/40متر مربع قســمتی از پلاک 331 فرعی مجزا شــده از11۹ 
فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
علی ســدیدی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 

دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 

40۲/۸4۲
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۲/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/5اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره 140۲۶030۶01۵00۲۹40 هیات اول موضوع 
قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات 
مالکانه بــلا معارض متقاضی آقای حســن حیــدرزاده کاریزی به 
شناســنامه شــماره ۹۲۵۷ کدملی 0۷4۸43۲1۵۹ صــادره تایباد 
فرزند رســول در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 1۹۹/۵0متر 
مربــع پلاک شــماره ۶۸3 فرعی از ۲۵0 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت مرحوم عبدالرســول غفاری )سهم الارثی سمیه غفاری( 
و قســمتی از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد 

شد.م.الف۶۶۶ 
تاریخ انتشــار نوبــت اول :1403/01/14تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

1403/01/۲۹

رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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اعظم ملایی

»حمله نظامی ایران به خاک رژیم اسرائیل«! 
این عبارتی اســت که اگر چندی پیش آن را 
می شــنیدیم گمان می بردیم شد آنچه نباید 
می شــد؛ جنگی منطقه ای و چه بسا جهانی 
آغاز شده تا خاورمیانه و خلیج فارس را به یک 
وضعیــت آخر الزمانی نزدیک کنــد و به دوره 
جدیدی از ائتلاف ســازی ها و بلوک بندی ها و 
البته جنگی فرسایشــی شکل دهد؛ اما چنین 
نشد. جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله 
اول آوریل رژیم اســرائیل به کنسولگری ایران 
در ســوریه، بیش از 300 موشک و پهپاد روانه 
سرزمینهای اشغالی کرد تا یک پیام روشن به 
اســرائیل بدهد؛ از این پس دیگر می زنیم؛ آن 
هــم نه از طریق نیروهای جبهه مقاومت، بلکه 
مستقیم از خاکمان به سرزمین های اشغالیتان!

حمله ایران به اســرائیل که به روایت رسانه 
های غربی »بی سابقه« و به زعم مقامات کشور 
خودمان »محدود« و »هدفمند« بود، از جهات 
مختلفی قابل تحلیل اســت. در درجه نخست 
هدف ایــن حمله »بازدارندگــی« و »نمایش 
قدرت و امکانات« بود؛ در چند ســال گذشته 
رژیم اسرائیل بارها به مواضع و نیروهای ایران در 
کشورهای منطقه حمله کرده و به جز نابودی 
تجهیزات لجستیکی، بســیاری از مستشاران 
و فرماندهــان نظامی ایران را نیز که به صورت 
قانونی در کشورهای منطقه حضور دارند را به 
شهادت رسانده است؛ سیاست ایران تا پیش از 
14 آوریل، صبر اســتراتژیک و بیشتر تلافی و 
بازدارندگی به صورت غیر مســتقیم بود؛ اما با 
گستاخ تر شدن رژیم اسرائیل و حمله به یک 

مکان دیپلماتیک و دارای مصونیت بین المللی، 
ایران به این جمع بندی رسید که باید رویه خود 
را تغییر داده و به بازدارندگی مستقیم در برابر 

این رژیم بپردازد. 
با این وجود در این مســیر موانع بســیاری 
پیش رو بود، از یکسو دولت راستگرای نتانیاهو 
در باتلاق جنگ غزه گرفتار شــده و به تدریج 
حمایت های بین المللــی خود برای تداوم این 
جنگ را از دســت می دهد، در نتیجه چشــم 
انتظار فرصتی اســت تا خــود را از این مهلکه 
برهاند و بــا فراگیرتر کردن جنگ، بار دیگر به 
سمت سیاست مظلوم نمایی و جلب کمک ها و 
حمایت های بین المللی باز گردد. از سوی دیگر، 
حتی بعد از حمله اسرائیل به کنسولگری ایران، 
کشــورهای غربی به ویژه آمریکا و تروئیکای 
اروپایی، بر اســاس سیاست ســنتی خود، به 
حمایت از این رژیم ادامه دادند و نه تنها جلوی 
صدور هر نوع قطعنامه ای را در شورای امنیت 

علیه این رژیم گرفتند، بلکه با موضع گیریهای 
رسمی و غیر رسمی خود به ایران اطلاع دادند 
کــه در هر مقابله احتمالی، پشــت اســرائیل 
خواهند بود)کما اینکه به وعده خود عمل کردند 
و مراقبت جانانه ای از ســرزمینهای اشغالی به 

عمل آوردند(. 
در چنین شــرایطی، به نظر می رسد هدف 
ایران طراحی یک حمله ویرانگر و پرتلفات که به 
نتانیاهو فرصت مظلوم نمایی و توسعه جنگ را 
بدهد و پتانسیل تحریک افکار عمومی جهانی را 
داشته باشد، نبوده؛ بلکه هدف صرفا بازدارندگی 
و نمایش قــدرت بوده اســت. از این منظر با 
نمایش پر تعداد موشک ها و پهپادهای ایران در 
آسمان اسرائیل که به گفته خبرنگار بی بی سی 
در فاصله بسیار نزدیکی به زمین قرار داشتند و 
باعث رعب و وحشــت فراگیر در بین ساکنان 
سرزمین های اشغالی شدند، ایران به خوبی به 
هدف خود دست یافته است. ضمن اینکه نگه 

داشتن حمله در این سطح)بدون تلفات(، سبب 
کنترل تنش ها در منطقه گردید و شرایط را به 
گونه ای مساعد ساخت که آمریکا بتواند جلوی 
زیاده خواهی اسرائیل  در پاسخ به حمله ایران 
را بگیــرد و اعلام کند در واکنش تلافی جویانه 
احتمالــی تل آویو مشــارکت نخواهد کرد. بر 
این اســاس به نظر می رســد رویکرد تصمیم 
گیران ایران در نوع حمله به اسرائیل، دارای بن 
مایه های قوی عملگرایی و توجه به مقدورات و 
محذورات داخلی و بین المللی کشور بوده است. 
مسأله مهم دیگر در رابطه با این حمله، نحوه 
مواجهه رژیم اسرائیل با آن است؛ مقامات این 
رژیم در رجزخوانی های تبلیغاتی خویش مکرراً 
بــر این نکته تأکید می کننــد که ۹۹ درصد 
موشک های ایرانی را ردیابی و منهدم کرده اند؛ 
به فرض اینکه چنین ادعایی صحیح باشد چند 
نکته قابل تأمل پیرامون آن وجود دارد. نخست 
اینکه طبق گفته وزیر امور خارجه کشورمان، 
ایران از ۷۲ ساعت پیش از حمله، زمان عملیات 
علیه اســرائیل را به کشورهای منطقه به ویژه 
آنها که میزبان پایگاه های آمریکا هستند، اطلاع 
داده بــود؛ اقدامی که ظاهــراً هدف آن انتقال 
خبر به آمریکا و ممانعت از درگیر شــدن این 
کشور در جنگ از طریق پایگاه های نظامی اش 
در منطقه بوده است. بنابراین رژیم اسرائیل و 
متحدانش بــه طور کامل از زمان دقیق حمله 
ایران مطلع بوده اند و جای شــگفتی نیست 
که با بالابردن همه ســطوح امنیتی، آمادگی 
کاملی برای مواجهه با حملات ایران داشــته 
اند)ضمن اینکه این اطلاع رسانی نیز نشان می 
دهد هدف ایران گرفتن تلفات و ویران سازی 

گسترده در اسرائیل نبوده است(.

اما نکته جالب تر این است که با وجود اطلاع 
از زمان حمله ایران و با هزینه های هنگفتی که 
رژیم اسرائیل برای گنبد آهنین و تجهیز نظامی 
خود انجام داده، باز هم نتوانســت به تنهایی از 
عهده مقابله با ایران برآید و چتر حمایتی فراگیر 
و همزمان آمریکا، انگلیس، فرانسه و اردن بود 
که این رژیم را از زیر ضربات کوبنده موشک ها 
و پهپادهای ایرانی نجات داد. وابستگی نظامی- 
دفاعی رژیم اسرئیل به همپیمانانش در حالی 
اســت که بودجــه نظامی این رژیم در ســال 
۲0۲3، 31 میلیارد دلار و در سال ۲0۲4، 3۷ 
میلیارد دلار )بدون احتساب کمک های نظامی 
و مالی آمریکا( بوده است. مقایسه این هزینه ها، 
با بودجه نظامی جمهوری اسلامی ایران که در 
سال 140۲ ۵.۵ میلیارد دلار و در سال 1403 
۶.۶ میلیارد دلار است، به خوبی ضعف پایه ای 
رژیم اسرائیل و تفاوت بین قدرت بومی و درون 

زا و قدرت عاریتی را نشان می دهد.
اما فراتر از اسرائیل، حمله 14 آوریل برخی نکات 
در رابطه با کشورهای منطقه را نیز روشن ساخت. 
کشورهای عرب حوزه خلیج فارس به روال سابق 
خویش، موضعی محافظه کارانه در قبال این حمله 
در پیــش گرفتند. در پی اخطــار ایران مبنی بر 
احتمال حمله به پایگاه های منطقه ای آمریکا در 
صورت مداخله مستقیم این کشور، تنها قطر و 
کویت اقدام به بستن حریم هوایی خود کردند. 
شــورای همکاری خلیج فارس و البته در رأس 
آن، عربســتان سعودی به صورت خاص تنها بر 
اهمیت خویشتن داری جهت حفظ امنیت و ثبات 
منطقه ای و جهانی تاکید کردند؛ موضعی که با 
توجه به سابقه این کشورها در دشمنی با ایران، به 

نسبت قابل قبول تلقی می شود. 

حمله ۱۴ آوریل؛ ترکیب ظریف بازدارندگی و عملگرایی
پیام ایران به اسرائیل: از این پس دیگر می زنیم
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵0031۶3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فضل احمد عرب یوسف 
آبادی به شناسنامه شماره ۶ کدملی 0۷4۹۵113۵4 صادره تایباد فرزند غلام 
سرور در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 3۵۵/۷۵ متر مربع پلاک شماره 
1۶۷ فرعی از ۲۵۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل تمامی مالکیت فریدون عرب یوسف آبادی و شادروان 
مملکت بهرامی )سهم الارثی ،فریدون فهیمه و حلیمه عرب( و شادروان امین 
اله عرب یوســف آبادی )سهم الارثی آفاق ، ابوبکر ، گلنوش و گلناز عرب( و 
شادروان نساء عرب یوسف آبادی و شادروان طاهره عرب یوسف آبادی )سهم 
الارثی محمد ، مصطفی، یحیی، آرزو ، آزیتا ، صابره و صالحه عرب( و همچنین 
تمامی مالکیت خانمها فهیمه عرب و حلیمه عرب یوسف آبادی و قسمتی از 
پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۶۵۹تاریخ انتشار نوبت اول 

:1403/01/14 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵00۲۵۷۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد اقبالی به 
شناســنامه شماره 1 کدملی 0۷4۹۵۶3۶31 صادره تایباد فرزند غلام سرور 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 13۸/00متر مربع پلاک شماره ۹۶ و 
۹۸ فرعی از ۲۵1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 

ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت اسماعیل عزیزانی و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۶4۸تاریخ انتشار نوبت اول 

:1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵00۲۵۸4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عطا محمد فائزی 
به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۷4۹۶44۷۲۹ 0 صادره تایباد فرزند عیدی 
در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 1۸/00 متر مربع پلاک شماره 1۵۶ 
فرعی از ۲۵۶ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۶4۶تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140۲۶030۶01۵0030۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلام فاروق امیری به 
شناسنامه شــماره ۵ کدملی 0۷4۹4۸۲1۸4 صادره تایباد فرزند حسن در 
ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۲1۸/0۶ متر مربع پلاک شماره ۵۵ 
فرعی از ۲۵0 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت حسن امیری و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۶44 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵00۲۸۷1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قربانعلی فاطمی 
به شناسنامه شماره ۸1 کدملی 0۷4۹343۹۲3 صادره تایباد فرزند غلامرضا 
در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر چند باب اطاق دامداری 
به مســاحت 333/۶۲ متر مربع پلاک شماره ۹۶ و ۹۸ فرعی از ۲۵1 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل 
قسمتی از مالکیت رسمی و مشاعی آقای احمد علیجانی و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد..م.الف۶4۲ تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/1/۲۹
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی معتقد است 
اثرات اتفاق رخ داده در راســتای تنبیه متجاوز در 
حال تخلیه در بازارهاست و حالا زمان آن رسیده 
است که دولت با اقدامات اصلاحی اقتصاد ایران را 

در مسیر درست قرار دهد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرانلاین سیاست نظامی ایران برای تنبیه متجاوز 
و شلیک موشک و پهباد به اهداف از پیش تعیین 
شده، اثراتی را در بازارهای داخلی و جهانی به جا 
گذاشت. در این راستا ریزش بورس های آسیایی از 
یک سو، افزایش احتمال رشد قیمت نفت از سوی 
دیگر و بالا رفتن بهای طــلا در بازارهای جهانی 
همگی اثراتی اســت که سیاست تازه ایران به جا 

گذاشته است.
در این راستا اما بازارهای داخلی نیز با تغییرات 
و نوسان همراه بودند. از یک سو قرمزپوش شدن 
بورس اوراق بهادار و اقدام سازمان بورس برای کم 
کردن دامنه نوسان از یک سو و رشد قیمت ارز و 
سکه از ســوی دیگر، خرید وفروش در بازار را از 
حالت عادی خارج کرد. حــالا اما بازارها در حال 

بازگشت به وضعیت عادی هستنند.
وحید شقاقی شــهری با تاکید بر اینکه اثرات 
ناشی از رخداده یعنی تنبیه متجاوز در بازارها یک 
مساله زودگذر است، گفت: این اتفاق اثرات موقتی 

در بازارهای داخلی داشــته و شــواهد بازارهایی 
همچون ارز و طلا نیز مؤید همین مساله بود.

وی در توضیح این مطلب افزود: بررسی ها نشان 
می دهــد برخی جو روانی خاصــی را ایجاد کرده 
بودند به طوری که قیمت دلار در بازار غیررسمی 
دیروز تا حوالی ۷۲ هزار تومان نیز افزایش یافت اما 
از ساعات اولیه روز دوشنبه شاهد این نکته هستیم 
که به سرعت اثرات هیجانی تخلیه شده و این روند 

ادامه خواهد داشت.
وی با اشــاره به این مســاله که اصولأ این گونه 

مســائل اثرات ماندگار و پایدار ایجاد نمی کنند و 
ذات هیجانات پدیده موقتی است، ادامه داد: باید 
در نظر داشــت که اثرات این اتفــاق در بازارهای 
جهانی نیز در حال تخلیه شدن است و به زودی 
قیمت طلا و نفت و حتــی رمزارزها در بازارهای 
جهانی به شرایط عادی و بلندمدت خود بازگشت 

خواهند کرد.
عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی گفت: لذا 
انتظار مــی رود قیمت دلار نیز با وقفه کوتاهی به 

روند بلندمدت خود برگشت کند.

طلا به کدام سو می رود؟
شــقاقی با اشاره به اینکه چنین مساله ای بدان 
معنا نیســت که بهای طلا دستخوش کاهش در 
بازارهای جهانی شود، گفت: باید اشاره کنم انس 
جهانی طی ماه های اخیــر روند صعودی گرفته 
است به طوری که ســد مقاومت دو هزار دلاری 
شکســته شد و بهای هر اونس طلا تا ۲3۵0 دلار 
افزایش یافت. از این رو شواهد جهانی حکایت از 
این دارد که قیمت انس جهانی همچنان با شیب 

ملایم افزایش یابد.
وی گفت: این روند البته روند حاکم بر بازار است 
و اثرات روانی اتفاقات اخیر منطقه در حال تخلیه 

شدن است.
او با اشاره به بازار مهم دیگر، یعنی بازار نفت نیز 
گفت: همچنین درخصوص قیمت کوتاه مدت نفت 
نیز باید اشــاره کنم به دلیل بهبود رشد جهانی و 
افزایش تقاضای کامودیتی ها که حکایت از تقویت 
تولید جهانی دارد، برآورد بنده این اســت قیمت 
نفت در کوتاه مدت بین ۸0 تا ۸۵ دلار در نوسان 
باشد و چندان افق کاهشی برای قیمت نفت وجود 

ندارد.
دلار گران می شود؟

او گفت: باید توجه داشت که سیاست دولت 
لازم اســت بر مهار نرخ تورم استوار شود. در 

این راســتا مهار تورم ریالی و پیشــگیری از 
جهش ارزی نیز اقدام لازمی است که باید در 
دســتور کار دولت قرار گیرد. در مورد قیمت 
دلار در داخل کشــور باید اشــاره کنم عوامل 
کلیــدی نقش اساســی دارنــد و آنچه قیمت 
دلار را در داخل کشــور تعیین می کند بحث 
سیاســت های کنترل تورم، مهار ناترازی های 
اقتصــاد کلان، کاهــش کســری های تجاری 
غیرنفتی و حســاب سرمایه است و دولت باید 
بر بهبود عوامل پایــدار تکیه کند و هر چقدر 
سیاست ها و اصلاحات در راستای موارد اشاره 
شــده اتخاذ شــود قطعا علامت مثبتی در پی 
خواهد داشت و در کنترل قیمت دلار اثرگذار 

خواهد بود.
وی هشدار داد: تعلل دولت در اتخاد اصلاحات 
اقتصــادی می تواند بــه افزایش رونــد تدریجی 
قیمت دلار منجر شــود. تاکید دارم چنانچه روند 
اصلاحات اقتصادی امیدبخش باشد حتی می تواند 
از بــار انتظارات تورمی به هر دلیل نیز بکاهد، لذا 
دولت باید جسارت و برنامه اصلاحات اقتصادی را 
در جهت مهار ناترازی های اقتصاد کلان و تقویت 
حکمرانی ریال داشته باشد و این پیام را به جامعه 
صادر کند که اجازه تشدید کسری ها و ناترازی ها 

را نخواهد داد.
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نرخ بیکاری ترکیه نزول کرد
نرخ بیکاری ترکیــه در ماه فوریه ۲0۲4 به 
۸.۷ درصد کاهش یافت. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایســنا، بر اساس 
داده های منتشر شــده، نرخ بیکاری ترکیه 
در مــاه فوریه به کمترین میــزان در چهار 
ماه گذشــته رســید و ۸.۷ درصد کاهش 

یافت که 0.3 درصد نسبت به ماه قبل نزول 
کرده اســت. داده های موسسه آمار ترکیه 
)TurkStat( نشــان داد کــه این رقم از ۹ 
درصــد در ماه ژانویه ۲0۲4 و 10 درصد در 

ماه فوریه ۲0۲3 کاهش یافته است.
تعداد بیکاران در مــاه فوریه 10۹ هزار نفر 

کاهش یافت و به 3.0۸ میلیون نفر رسید. 
نــرخ بیکاری برای مردان ۷.3 درصد و برای 

زنان 11.3 درصد در ماه فوریه بود.
نرخ مشــارکت نیروی کار در این ماه به ۵4 
درصد رسید. نرخ اشتغال در ماه فوریه امسال 
4۹.3 درصد یا 3۲.4 میلیون نفر بوده است.

دلار به کدام سو خواهد رفت؟

تخلیه اثرات هیجانی تنبیه متجاوز در بازارها

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضوع مــاده ۲ قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵0031۶4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی خرمی 
به شناسنامه شــماره 4۲0۸ کد ملی 0۹41۶۲۸۹30 صادره مشهد فرزند 
محمد رضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
1۷3/33 متر مربع پلاک شماره ۲۵1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت مرحوم کریم 
کریمدادی )سهم الارثی عبداله کریمدادی (و قسمتی از پلاک محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شدم.الف ۶40.تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵00۲3۸۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرسول اویسی 
مشهد ریزه ئی به شناسنامه شــماره 34۲ کدملی 0۷4۸۵۹۶۹۶۸ صادره 
تایباد فرزند غلامحسن در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲1۹/۵0 متر 
مربع پلاک شماره ۵۹۲ فرعی از 14۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت غلامرسول 
اویسی مشهد ریزه ئی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف۶۶3تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/14تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵00۲4۷4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم بهاره کریمی افغان به 
شناسنامه شماره 0کدملی 0۷411113۸1 صادره تایباد فرزند گل محمد در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۲۶ متر مربع پلاک شماره ۵001 / 1۸۷ 
فرعی از - ۲۵1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت محمود مجیدی فرزند خیر محمد و 
قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی استدر صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۶۶1تاریخ انتشار 

نوبت اول :1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵00۲3۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید احمدی فرمان 
آباد به شناسنامه شــماره 0۷40030۸41 کدملی 0۷40030۸41 صادره 
تایباد فرزند محمد در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 1۲۵ متر مربع 
پلاک شماره ۲۵1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت عبدالمجید مرید قادری و قسمتی 
از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۶۷1تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/۲۹

رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/15  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶01۵001۶3۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ســاناز غلامی 
یوسف آبادی به شناسنامه شماره 0۷400۵40۹0 کدملی 0۷400۵40۹0 
صادره تایباد فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۲40/00 متر مربع پلاک شماره ۶۶۹ فرعی از ۲۵0 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت 
گل محمد ســراجی و قســمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شدم.الف۶۶۹ تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/14 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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رسول صدرعاملی فیلم جدید می سازد

رسول صدرعاملی، ۷ ســال پس از آخرین 
فیلمی که جلوی دوربین برده، »زیبا صدایم 
کن« را کارگردانی می کند. به گزار شروزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایســنا رســول 
صدرعاملی، ۷ ســال پس از فیلم سال دوم 
دانشــکده من، فیلم جدیدش با عنوان زیبا 

صدایم کن را جلوی دوربین می برد.
این فیلم که در حوزه ســینمای نوجوان و 
در ادامــه کار های قبلــی کارگردان تعریف 
می شود، اقتباسی از کتابی به همین نام به 
قلم فرهاد حسن زاده است که کانون پرورش 
فکری کودک و نوجوان آن را منتشر کرده 

اســت. تمام داســتان این فیلم در خیابان 
ولیعصر اتفاق می افتد به طوری که از میدان 
راه آهن آغاز می شود و در یک صبح تا شب 
به تجریش می رسد.تهیه کننده این فیلم که 
پروانه ســاخت آن به تازگی صادر شده، بر 

عهده مازیار هاشمی است. 

این روزها شاید بتوان »افعی 
تهران« ســامان مقدم را 
بهترین ســریال شــبکه 
نمایش خانگی دانست که 
بار دیگر با جذب مخاطب 
بالا ثابت کرد که صدا و سیما 
چقدر ناتوان تر از قبل است و 
مخاطب این روزها اگر فیلم و 
سریال درخور ببیند؛ قطعا به 

تماشا می نشیند.
»صبح  روزنامه  گــزارش  به 
امــروز« جدیدتریــن اثر ســامان مقــدم به  
نویسندگی پیمان معادی و تهیه کنندگی جواد 
فرحانی در ژانر درام اجتماعی است که از پلتفرم 
فیلم نت پخش می شود و ساختار منتظم روایی 
را می توان برگ برنده آن دانســت چراکه افعی 
تهران تاکنون که ۶ قسمت از آن منتشر شده 
هنوز درگیر حشــو و بزرگ نمایی های معمول 
نشــده، روایتگری را بــر روی دور ثابتی انجام 
داده و با عطف های خود، مخاطب را مشــتاق 

نگه داشته است.
افعی تهران بدون القای ســیاه نمایی معضلات 
اجتماعی جامعه مثل عدم ارتباط بین نسلی و 
طلاق و فســاد را به تصویر می کشد و روایتگر 

کارگردانی است که به دنبال ساخت فیلمی بر 
اساس واقعیت است. او می خواهد داستان قاتلی 
را به تصویر بکشد که با مسموم کردن قربانبان 
خود که سابقه کودک آزاری دارند، به تماشای 
مرگ آنها می نشــیند. این اثر که از اواخر سال 
گذشته در حال پخش است و درست در برهه ای 
که  سایر آثار پرمدعا و مملو از بازیگران مشهوری 
همچون »گناه فرشته« علی رغم شروعی قابل 
قبول، یک سقوط آزاد عجیب و غریب را رقم زده 
است، پا به عرصه نمایش گذاشت. پیمان معادی 
هم به عنوان یکی از توانمندترین بازیگران تاریخ 
ســینمای ایران برای نخستین بار با این سریال 
وارد حوزه نمایش خانگی شــد تا با نویسندگی 
روایــت جنایی متفاوتی را بــه معرض نمایش 
بگذارد و نقش اول آن را هم خود به درســتی 

ایفا کند؛
کارنامه معادی و مقدم

کارنامه معادی پیش از آن که در فیلم سینمایی 
»درباره الی« اصغــر فرهادی بازی کند، عنوان 
نویســنده بر خود داشــت. معادی اولین بار با 
نوشتن فیلمنامه »آواز قو« در کنار سعید اسدی 
در سینمای ایران شــناخته شد و بعدها فیلم 
پر مخاطب »کما« هم نوشــته او بود. اما اولین 
درخشش معادی در ســینمای ایران به عنوان 

فیلمنامه نویس بی شک در فیلم  سینمایی »کافه 
ستاره« بود. معادی که بعد از بازی در نقش اول 
فیلم »جدایی نادر از ســیمین« اصغر فرهادی، 
تبدیل به یک ستاره بی بدیل شده بود، بلافاصله 
اولین فیلم بلند خود، »بــرف روی کاج ها«، را 
ساخت که خود نویسنده آن بود و دوباره زمانی 
به نویسندگی برگشت که قصد داشت »بمب؛ 
یک عاشقانه« را بسازد. بعد از این فیلم معادی 
که حــالا تبدیل به یک بازیگر شــش دانگ و 
معروف شــده بود دیگر به سراغ نویسندگی و 
حتــی کارگردانی نرفت، تا اینکه قرار شــد به 
شبکه نمایش خانگی بیاید و »افعی تهران« را 
بسازد. سریالی که در کنار پویا مهدوی زاده آن 
را نوشــته و قرار بود کارگردانی کند اما به دلیل 
مشغله کاری، این وظیفه به دوش سامان مقدم 

گذاشته شد.

ســامان مقدم هم در دهه هفتــاد کارش را با 
دستیاری مسعود کیمیایی آغاز کرد و پس از 
آن فیلم های پارتی، سیاوش، کافه ستاره، نهنگ 
عنبر، صد ســال به این ســالها و یک عاشقانه 
ساده را ساخت. او فیلم های متفاوتی ساخته 
که معمولا مورد توجه تماشــاگران قرار گرفته 
اند. برای مثال، نهنگ عنبر اولین فیلمی بود که 
به نوســتالژی دهه شصت پرداخت و موفقیت 
آن باعث شــد موج فیلمهای کمدی با سوژه 
دهه های پنجاه و شصت بوجود بیاید. در عرصه 
ســریال سازی هم دو ســریال شمس العماره 
و دیــوار به دیوار را از ســامان مقدم دیده ایم؛ 
سریال هایی خوش ساخت و دیدنی با استفاده 
از بازیگران حرفه ای. در کارهای سامان مقدم 
توجه بــه قصه گویی و رعایــت قواعد درام و 
شــخصیت پردازی دیده می شود. او تا قبل از 
افعی تهران با پیمان معادی همکاری نداشته 
و می توان امید داشت این همکاری تازه اتفاق 

خوبی رقم بزند.
ریتمی تلنگری از آنچه که به چشم نمی آید

بعُد دیگر روایت سریال »افعی تهران« به حرفه 
و شــغل آرمان بیانی مربوط می شــود. او یک 
منتقد و مدرس ســینما اســت که از سانسور 
گریزان اما فیلمش زیر تیغ سانســور اســت و 

زمانی که در قامت منتقد سینماســت از بیان 
متین تفکرات خود عاجز است. همچنین پشت 
صحنه برنامه های انتقادی و موسسات آموزشی 
را به نمایش میکشــد و بــا ریتمی تلنگری از 
آنچه که به چشم نمی آید میگوید. آرمان بیانی 
مرد میانسال ناکامی است که زندگی شغلی و 
خانوادگی آشفته ای دارد، او سی سال است که 
می خواهد فیلم بسازد، از همسرش جدا شده 
و نمی تواند پســرش را نگه دارد و برای درمان 
تروماهای کودکی اش پیش روانشــناس می 
رود. او خاطرات تلخی از کودکی دارد، ســالها 
با پدرش ارتباطی نداشــته و با پسر کوچکش 
هــم نمی تواند رابطه ای معقــول برقرار کند. 
آرمان در مقطع مهمی از زندگی کاری اش قرار 
دارد چراکه سرمایه گذار قدرتمندی پیدا شده 
که حاضر است برای ساخت فیلم افعی تهران 

پیشقدم شود...
افعی تهران ارزش تماشا دارد

افعی تهران ســریالی است با خرده داستان های 
متعــدد که پی ریــزی قوی دارد و شــاید در 
بلبشوی سینمای خانگی این اثر را بتوان سریال 
قابل توجهی برشمرد که البته امیدواریم در ادامه 
با ضعف داســتان شوک به مخاطب وارد نکند. 
هرچند معادی و مقدم را می توان تیم شایسته ای 
دانست که در کنار فیلمنامه قوی و کارگردانی 
شایسته اثری موفق را خلق کردند. اما از تصویر 
برداری و آهنگسازی این اثر هم نمی توان چشم 
پوشاند که تا چه حد با سلیقه نسل جوان امروز 
ســینما همخوانی دارد. و در یک کلام »افعی 
تهران ارزش تماشــا دارد!«  شــایان ذکر است 
قسمت هفتم این مجموعه امروز از پلتفرم فیلم 

نت پخش شده است.

511/16 اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 140۲۶030۶01۵00۲۹3۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک تایباد تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نازگل بهلولی بنیاباد به شناســنامه شماره 4۲۹ کدملی 
0۷31۷4۶۶۹4 صــادره تربت جام فرزند مراد در ششــدانگ یکباب 
منزل مســکونی به مســاحت111/1۵متر مربع پلاک شماره 3۵34 / 
۷۶۵ و 103۸ فرعــی از ۲۵1 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت رسمی و 
مشاعی حسن بهارفر و تمامت پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م.الف 
۶۷۷ تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/01/۲۹
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/17اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شماره 1403۶030۶۲۷۷00010۷- 1403/1/۲۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای احمد ســلطانی فرزند محمد به شــماره 
شناســنامه ۶ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 3۵۲۲۲3/1۷ متر مربع قسمتی از پلاک 1۸۲- 

اصلی بخــش 4 زاوه واقع در اراضی ســراب دله خریــداری از محل  
مالکیت رمضان ترکمن فرزند حســن محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: 1403/1/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۲/13 

م.الف11۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/18اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره 140۲۶030۶0۲۲001340 هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملــک فریمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام یحیی بندانی فرزند حســین  
کد ملی 0۸1۹۷۸3۸03 بشــماره شناســنامه 1 صادره از سرخس 
دریــک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت 1۷1۸۸/۷۲ متر مربع  
پــلاک  فرعی از 341 اصلی واقــع در بخش 1۲ خریداری از مالک 
رســمی آقای ســید رضا حســینی خواه محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خودرا 
بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1403/1/۲۹. تاریخ 

1403/۲/13م.الف1۵ دوم:  نوبت  انتشار 

حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140۲۶030۶0۲۲00133۹ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام 
یحیی بندانی فرزند حسین  کد ملی 0۸1۹۷۸3۸03 بشماره شناسنامه 
1 صادره از ســرخس دریک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۲۸0۹ 
متر مربــع  پلاک  فرعی از 341 اصلی واقــع در بخش 1۲ خریداری از 
مالک رســمی آقای سید رضا حســینی خواه محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/1/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۲/13م.الف14
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی511/20

برابر رای شــماره 140۲30۶0۶011011۹3۵هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مجتبی نجفی فرزند مرتضی 
قلی  درششدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت ۷۸متر مربع قسمتی 
از پلاک 303 فرعی مجزا شــده از40فرعی از یک اصلی واقع در بخش3 
ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی ورثه معمارزاده محرزگردیده است . 
لذا مراتب بــه منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. مالف 40۲/۸۵3 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/۲۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1403/0۲/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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نگاهی به پربیننده ترین اثر شبکه نمایش خانگی:

کاشکی بد نشود آخر این قصه...
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خراسان  استاندار 
از  رضــوی 
پنــج  کمبــود 
کلاس  هــزار 
ایــن  در  درس 

استان خبر داد.
صبح  گــزارش  به 
یعقوبعلی  امــروز 
روز گذشته   نظری 
مراسم  حاشیه  در 
باب  یــک  افتتاح 
هنرســتان به نام شــهید »هادی با 
اخلاق« در منطقه تبادکان مشــهد با 
اعلام این خبــر افزود:  کمبود فضای 
آموزشــی یکی از مســائلی است که 
در خراسان رضوی بویژه در مشهد و 
حاشیه این شهر با آن مواجه هستیم.

او ادامه داد: در استان خراسان رضوی 
به ویژه در قسمت حاشیه شهر مشهد 
به علت مهاجرپذیر بــودن با کمبود 
بالای کلاس درس مواجه هستیم که 
با کمک خیرین مدرسه ساز، این نیاز 

رفع خواهد شد.
استاندار خراســان رضوی بیان کرد: 
بنا داریم با مشــارکت خیران مدرسه 
ســاز به صورت ۵0 درصد مشارکت 
با دولت این کمبود ظرف ســه سال 

آینده در استان رفع شود.
نظری در خصوص ســاخت هنرستان 
شــهید هادی با اخلاق بیان کرد: این 
هنرستان با ظرفیت ۶00 نفر در قالب 
طرح »سه شــنبه های افتتاح« که هر 
هفته در مشــهد برگزار می شــود به 

بهره برداری رسید.
به گفتــه وی، زمین این هنرســتان 
از طرف خانواده شــهید به آموزش و 

پرورش اهدا شده است.
همت بزرگ و کار بسیار ارزنده و 
قابل ستایشِ خیران مدرسه ساز

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان 
رضــوی نیــز در این مراســم ضمن 
از خیران مدرســه ساز که  قدردانی 
در اهدای زمین و ســاخت هنرستان 
مشارکت کردند، گفت: خیران گران 
قدر با ایثار و بخشــش مال خود در 
راه مدرسه ســازی و تامین فضاهای 
آموزشی همتی بزرگ و کاری بسیار 
ارزنــده و قابــل ســتایش انجام می 

دهند.

ســید امیر شوشــتری افــزود: موج 
گســترده ای از مدرســه ســازی در 
مشهد و خراسان رضوی شکل گرفته 
اســت که در تاریخ این خطه ماندگار 

خواهد شد.
وی اظهار کرد: احداث آموزشــگاهها 
علاوه بــر تامین فضاهای آموزشــی، 
مرکز امنی برای حــوادث، اتفاقات و 
بحرانها، برگزاری حوزه های انتخاباتی 
است و همچنین مکانی مناسب برای 
برگزاری امتحانات، آزمونها، کلاسها و 
برنامه های دانش آموزان و همکاران 

است.
خیرین مدرســه ســاز از نشانه های 

عزت آفرینی در جامعه
معــاون مدیر کل و مدیــر آموزش 

و پــرورش تبادکان در این مراســم 
گفت: خیرین مدرســه ساز از نشانه 
های عزت آفرینی در جامعه هستند 
و آنــان از مــال خود گذشــتند تا 
بناهایی ســاخته شــود که فرزندان 
جامعه دارای کمبود فضای آموزشی 

نباشند.
محمــد حســین عبدالهی افــزود: با 
بهره برداری از هنرســتان 1۵ کلاسه 
شــهید با اخلاق با اعتبــاری افزون 
بر 300 میلیارد ریال و با مشــارکت 
خانواده ســپهری و اهــدای ۲ هزار و 
۵00 متر زمین توســط خانواده این 
شــهید بزرگوار، ۶00 دانش آموز در 
پنج رشته کار دانش و فنی حرفه ای 

تحصیل می کنند.
طرح سه شنبه های افتتاح

وی اظهــار کــرد: از آغــاز طــرح 
سه شــنبه هــای افتتــاح ) آبــان 
ماه ســال گذشــته( تاکنــون، این 
 1۷3 و  آموزشــگاه  پانزدهمیــن 
کلاس درس در تبادکان اســت که 
با اعتبار افزون بر  یک هزار و ۸40 
ریال افتتاح می شــود، ولی با توجه 
بــه رشــد جمعیــت و مهاجرپذیر 
بــودن همچنــان تبــادکان نیاز به 

دارد. آموزشی جدید  فضاهای 
استان خراســان رضوی هم اکنون با 
بیش از یک و نیم میلیون دانش آموز، 
دارنده حدود ۹ درصد جمعیت دانش 
آموزی کشور و با حدود ۹0 هزار معلم 
دارنده هشت درصد جمعیت معلمان 

کشور است.

ان
اس

خر

استاندار خراسان رضوی اعلام کرد:

کمبود پنج هزار کلاس درس  ان
اس

خر

افزایش قیمت بلیت  اتوبوس ۱۵۰۰ تومان
رئیس اداره روابط عمومی ســازمان 
اتوبوس رانی مشهد گفت: نرخ خدمات 
اتوبوس درون شــهری مشــهد از اول 
اردیبهشت ماه به 1۵00 تومان افزایش 
می یابد. به گزارش صبح امروز عباس 
اتحادی با اعلام این خبر افزود: بنا بر 

اطلاع رسانی انجام شده و برابر مصوبات ابلاغی، از یکم اردیبهشت 
ماه 1403، خدمات ناوگان اتوبوسرانی درون شهری مشهد از 1۲00 
تومان به 1۵00 تومان افزایش پیدا خواهد کرد. وی افزود: ســال 
گذشته افزایش نرخ کرایه  پرداختی توسط مسافران 1۵00 تومان در 
نظر گرفته شده بود که شامل 300 تومان تخفیف از سوی شورای 
اسلامی شهر مشهد شــد و در نهایت نرخ کرایه در سال گذشته، 
1۲00 تومان بود که در ســال 1403 این تخفیف حذف شــده و 

خدمات ناوگان اتوبوسرانی با نرخ 1۵00 تومان ارائه خواهد شد.
اتحادی تصریح کرد: در ســال 140۲ نرخ تمام شده بهای خدمات 
ما، عددی معادل ۹۶۸۶ تومان بوده که 1۲00 تومان توسط مسافران 
پرداخت شــده و مابقی مبلغ یعنی ۸۸ درصد آن توسط شهرداری 
مشــهد پرداخت شده است. وی تاکید کرد: طبیعتا این نرخ در سال 
1403 نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده و هزینه های جابه جایی 
مسافر روند افزایشی داشته که با نگاه ویژه مدیریت شهری در راستای 
حمایت استفاده از خدمات حمل و نقل عمومی ،تلاش شده است تا با 

بیشترین اعمال درصد تخفیف این خدمات به مردم ارائه شود.
وی گفت: در حال حاضر، 1۷۲0 دســتگاه اتوبوس و مینی بوس 
در ســطح شهر مشهد مشــغول ارائه خدمات به زائران و مجاوران 
هستند و نگاه مدیریت شهری بر این است که با توجه به نیاز مردم 
به استفاده از خدمات حمل و نقل عمومی و به منظور افزایش سطح 
رضایتمندی مردم و از طرفی مدیریت عمر ناوگان، ناوگان جدیدی 

را وارد شهر مشهد کنند.

خـــبر

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲30۶0۶01100۹۹۹۶هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض قاسم حارث آبادی فرزند 
محمد  درششدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 1۵۸/4۶متر مربع 
قســمتی از پــلاک ۲۲040 فرعی مجزا شــده از۶1فرعــی از ۶ اصلی 
واقع در بخش3ســبزوار خریداری از مالکیت رســمی محمد بازقندی  
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 40۲/۸43
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/۲۹ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

1403/0۲/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲30۶0۶011011۹44هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکرمی فرزند قربان  
درششــدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 4۷1/۲3متر مربع قسمتی 
از پــلاک 1۲۸4 فرعی مجزا شــده از4۸۵و4۸4و4۸۶فرعی از ۵ اصلی 
واقع در بخش1۲ســبزوار خریداری از مالکیت رســمی خودش ولطفی 
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 40۲/۸44
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/۲۹ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

 1403/0۲/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲30۶0۶011011۹۶۸هیات قانون مذکورمستقر 

در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض طاهره قلعه نویی فرزند 
محمدرضا  درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۹۲/۹۷متر مربع 
قسمتی از پلاک ۷1۵۸ فرعی مجزا شده از۲3۹فرعی از ۵ اصلی واقع در 
بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی علی قلعه نویی محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 40۲/۸۶۲

تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/۲۹ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 
 1403/0۲/13

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140۲30۶0۶011011۷۶۲-۷۶3هیــات قانــون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حســن 
شاره فرزند رمضان ومعصومه شــاره فرزند علی اکبرهرکدام به  نسبت 
ســه دانگ از  ششدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 11۸/43 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۷1۵۷ فرعی مجزا شده از1۷۵ فرعی از ۵ اصلی 
واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی علی اکبرقلعه نویی  
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 40۲/۸۵۲
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/۲۹ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

 1403/0۲/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۲30۶0۶011011۵01هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد رضا دهقانی فرزند 
برات اله  درششــدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۶0/۹۸ متر مربع 

قســمتی از پلاک ۶4۷۷ فرعی مجزا شــده از40۸فرعی از 1۶۲ اصلی 
واقع در بخش3 ســبزوار خریداری از مالکیت رســمی عبدالکریم ایزی 
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 40۲/۸۶1
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۲/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
موضــوع  اول  هیــات    140۲۶030۶۲۷۷00۲۵۲4  -140۲/1۲/1۸
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای حســین منتظریان فرزند محمد حسین بشماره 
شناســنامه ۵ صــادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 31۸4۷/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک 1۲1 اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشــمت آبــاد خریداری از محل مالکیت 
حمید مختاری احــدی از ورثه محمد مختاری- احمد محمودی فرزند 
محمود- محمد علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت شــجیعی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد. م.الف 11۹ تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/۲۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1403/0۲/13

حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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به پیام های درخواست  ارسال اطلاعات اعتنا نکنید
شبکه شاد در اطلاعیه ای اعلام کرد: همه 
درخواست های ارسالی با هر نام و عنوانی، 
به قصد ورود به حساب کاربری افراد و سوء 
استفاده از آن، صورت می گیرد. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، شبکه 
شاد، در اطلاعیه ای که روز سه شنبه منتشر 

شد، اعلام کرده است: به تازگی پیام هایی 
برای تعدادی از کاربران ارســال شــده و 
درخواست می کنند که اطلاعات شخصی و 
خصوصی مربوط به حساب کاربری خودتان 
را ارسال کنید و حتی مدعی می شوند که در 
صورت عدم ارسال اطلاعات، حساب کاربری 

آنان در شاد، حذف می شود. تیم پشتیبانی 
شــاد، واحدهای فنــاوری ادارات آموزش 
و پرورش و واحدهای مختلف ســتادی و 
اســتانی و از مسئولین اجرایی و فنی شاد، 
هیچ درخواســتی برای ارســال اطلاعات 

کاربری افراد نداشته و نخواهند داشت.

فیلم های ســینمایی، فیلم خانگی و سریال ها 
خالی از سیگار کشیدن سلبریتی ها و بازیگران 
معروف نیست؛ حتی یک فیلم از هزاران بازیگر 
مشــهور وجود ندارد که پکُ به سیگار نزنند. 
سیگار پشت سیگار روشن می شود و دود همه 
فضا را پرُ می کند؛ انگار فیلمی برای مســابقه 

سیگار کشیدن است.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ایرنا دود سیگار بخشی از فیلم ها و سریال های 
تلویزیون، ســینما و حتی شبکه های خانگی 
شده است. گاهی چنان دود سیگار چندین تنَ 
از بازیگــران فضای اتاق را پرُ می کند که تصور 
آتش ســوزی یا مِه غلیظ را در مخاطب شکل 
می دهد. این همه سیگار کشیدن در فیلم هایی 
که مخاطبان نوجوان و جوان دارد چندان وجهه 
درســتی ندارد اما پس از سال های سال به این 
شــیوه تصور می شــود که اگر یک هنرمند یا 
بازیگر سیگار بکشــد نقش اول فیلم یا سریال 

به او داده می شود.
چه بسا نوجوانان و جوانان، بازیگران معروف و 
چهره های شــاخص را الگوی زندگی خود قرار 
دهند و حتی سیگار کشیدن آنها را الگوبرداری 
کنند؛ این موضوع نیاز به فرهنگ سازی دارد تا 
فیلم ها و سریال های خانگی و تلویزیونی با این 
همه آثار منفی کشیدن سیگار به تصویر کشیده 
نشــده و الگوبرداری گروه های سنی پایین نیز 
از این افراد محقق نشود. اگرچه الگو قراردادن 
بازیگــران در حوزه توانمندی ها و اســتعدادها 
می تواند اثرات مثبتــی برای همه افراد جامعه 

داشته باشد.
فیلم ها و سریال هایی نه چندان قدیمی مانند 
شــهرزاد، گناه فرشــته و زخم کاری ســیگار 
کشــیدن همه بازیگران معروف، بیشتر از هر 
چیزی در ســریال نمایان بود تا بازی بازیگران، 

در برخی فیلم ها و سریال ها انگار مسابقه بین 
بازیگران برای سیگار کشیدن وجود دارد. سیگار 
کشیدن نه تنها در فضای عمومی وجهه خوبی 
ندارد در سریال ها و فیلم ها که برای هیچکس 
پذیرفته نیســت که دود سیگار بخشی از فیلم 

شود.
ترویج مصرف سیگار در سریال های مختلف

مصــرف ســیگار در ســریال ها و از ســوی 
بازیگران معروف به حدی گســترش داشــته 
که حجت الاســلام والمســلمین عبدالحسین 
خســروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 
بخشی از ســریال های خانگی ساخته شده را 
مورد انتقاد قرار داد و گفت: سریال های خانگی 
به شــدت سیگار، مشروب، مواد مخدر و روابط 

ناسالم را ترویج می دهند.
شاید تهیه کننده، کارگردان یا فیلمنامه نویس هر 
سریال یا فیلمی به همه جوانب فیلم خود توجه 
داشته باشد اما این قبیل تولیدات فرهنگی از منظر 
عوارض و آسیب های اجتماعی وارده به نوجوانان 
و جوانان کمتر مورد توجه قرار می گیرد. سیگار 
به عنوان ماده دخانی با هزاران مورد آســیب در 
سال های اخیر و سالیان گذشته در همه سرمایه ها 
و فیلم ها جای خاصی دارد. انگار اگر ژست سیگار 
کشیدن در فیلمی وجود نداشته باشد آن فیلم 

جذابیت چندانی نخواهد داشت.
سیگار کشیدن در سریال های خانگی جزیی از 
ادا و اطوار بازیگران معروف به حساب می آید و 
گاهی هم نوجوانان و جوانان بازیگر در فیلم ها 
و ســریال ها هم به تبعیت از پدر و یا دوستان 
و بســتگان در فیلم،  به کشــیدن سیگار روی 
می آورند و از همین جا مشــخص می شود که 
سیگار کشیدن برای تماشاگران و دیگر بازیگران 

نیز مضراتی به دنبال دارد.
اگرچه هنوز برخــی از نوجوانان و جوانان برای 
کشیدن سیگار در کنار اعضای خانواده به نوعی 
رعایت می کنند و در محیط خانواده این رفتار 
را تکرار نمی کنند اما این سریال ها قبح سیگار 
کشیدن فرزندان روبروی والدین را هم شکسته 
اســت و فرزند نوجوان به راحتی مقابل پدر یا 
مادر دود سیگار خود را به هوا کرده و دیگر قبح 

آن از بین رفته است.
هنرپیشه ها نمادهای رفتاری جوانان 

هستند
آسیب های سیگار کشــیدن از سوی بازیگران 
مشهور، الگوبرداری نوجوانان و جوانان از همه 
رفتارهای این بازیگران معروف و ضرورت ارائه 
آموزش در راستای بیان مضرات و زیان سیگار 
برای همه افراد جامعه در گفت و گوی خبرنگار 

گروه جامعه ایرنا با مجید ابهری، رفتارشناس و 
آسیب شناس اجتماعی آمده است.

ابهری اظهار داشت: الگوهای رفتاری در جامعه 
همانند بازیگران و افراد دارای شهرت در انتقال 
رفتارهای مثبت و منفی به دیگران به خصوص 
نوجوانان و جوانان بسیار موثر هستند زیرا یکی 
از ایــن نمادهای رفتــاری و الگوهای اخلاقی 
هنرپیشه ها و چهره های ســینمایی یا همان 

سلبریتی ها محسوب می شوند.
وی ادامــه داد: بــا توجه به اینکــه بازیگران و 
هنرپیشه ها در فیلم ها و سریال ها حضور دارند 
و به خاطر محبوبیــت اجتماعی مورد علاقه و 
پیگیری جوانان و حتی بزرگســالان هستند؛ 
بنابراین به طور یقین از این افراد به عنوان الگو 

استفاده می کنند.
استفاده از سیگار به عنوان یک رفتار 

زشت در سریال ها است
آسیب شــناس اجتماعی معتقد اســت: یکی 
از رفتارهای ناپسند و زشــت که در فیلم ها و 
سریال ها در تلویزیون یا نمایش خانگی از این 
گونه شــخصیت ها ملاحظه می کنند، استفاده 
از ســیگار در محصولات نمایشــی آنها است. 
نوجوانان و جوانان با ملاحظه استفاده از سیگار 
و دخانیات توسط چهره های معروف و محبوب 
تصور می کننــد این عادت و رفتار یک حرکت 

پسندیده و مورد علاقه به شمار می رود.
وی ادامه داد: به واسطه وجود چنین رفتارهایی 
از سوی بازیگران و هنرپیشگان معروف، از این 
جهت در جامعه مشاهده می شود که استعمال 
ســیگار به سن 14 سالگی در میان نوجوانان و 
جوانان رسیده است که این موضوع آسیب های 
اجتماعی فراوانی برای این گروه ها و خانواده های 

آنان به دنبال خواهد داشت.
ابهری اضافــه کرد: این کاهش ســن مصرف 
دخانیات و استعمال سیگار به خاطر این موضوع 
اســت که الگوهای رفتاری همچون بازیگران و 
سلبریتی ها در جامعه موجب انتقال رفتارهای 
ناپسند و غیرقابل در جامعه مانند مصرف سیگار 
می شوند که معتقدیم باید روی این رفتارهای 
نادرست در فیلم ها و سریال ها تجدیدنظر شود.

وی اظهــار داشــت: بنابراین بــه عنوان یک 
رفتارشناس و آسیب شناس اجتماعی به والدین 

در درجه نخست توصیه می کنم مراقب فرزندان 
خود باشند و محتویات تلفن همراه یا کامپیوتر 
و لپ تاپ فرزندان خود را مورد توجه قرار دهند 
تا بتوانند فرزندان خود را از انواع آســیب های 

اجتماعی همچون سیگار کشیدن دور کنند.
عواقب ناپسند از رفتارهای نادرست در 

سریال ها
این رفتارشــناس اضافه کرد: صدا و سیما نیز 
باید مراقب رفتارهای هنرپیشــه های داخلی 
همچنین پخش تولیدات خارجی و عوارض آنها 
برای جامعه به ویژه نوجوانان و جوانان باشد زیرا 
این گروه از مخاطبان از هنرپیشه ها و هنرمندان 

الگوبرداری می کنند.
ابهری ادامه داد: اینگونه محصولات سینمایی و 
تلویزیونی با داشتن رفتارهای ناپسند و نادرستی 
همچون سیگار کشیدن، عواقب ناپسندی برای 
نوجوانــان و جوانان در جامعه به دنبال خواهد 
داشــت و ممکن است بدآموزی بیشتری برای 
فرزندان ما برای گرایش به مصرف ســیگار به 

وجود آورند.
وی تصریح کرد: تلویزیون، رادیو و رســانه های 
مجازی باید آموزش هــای لازم را درباره زیان 
مصــرف دخانیات مانند ســیگار بیان کنند و 
خطرات جانــی آنها را بــرای فرزندان جامعه 
بازگو کرده تا این گروه های هدف در جامعه به 
دنبال استفاده از این نوع مواد دخانی نرفته و از 

آسیب های اجتماعی به دور باشند.

آسیب شناسی نمایش استعمال دخانیات در فیلم  ها و سریال ها؛

ژست سیگار بر لب!

عه
جام

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
شماره مناقصه 2002003007000101

  سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن سنگان(  در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحلـه ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( با موضوع » تأمین و نصب تابلوها،علائم و هشدار 
دهنده های ایمنی و راهنمایی و رانندگی در مسیرهای دسترسی سایت مجتمع« را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمـندان واجد شرایط دعـوت به عمـل می آید 

جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکـی دولـت به آدرس www.setadiran.ir )شماره مناقصه 2۰۰2۰۰3۰۰7۰۰۰۱۰۱( مراجعه نمایند.
1- نام و نشانی مناقصه گزار:    سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن سنگان(

      به نشانی: مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۱9و2۱، پلاک 377، کدپستي:  9۱767۱۵683           تلفن: 38427۰۰8-۰۵۱ – داخلی 2۰7
تأمین و نصب تابلوها،علائم و هشدار دهنده های ایمنی و راهنمایی و رانندگی در مسیرهای دسترسی سایت مجتمع 2- موضوع مناقصه:    

3- مدت اجرای کار:     6)شش( ماه شمسی 
4- مدت اعتبار پیشنهادها:    ۱8۰ روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

مبلغ 7۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰)هفتاد میلیارد( ریال 5-برآورد اجرای کار:    
فیش بانکـی واریز نقدی و یا تودیع  یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 3.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰)سه میلیاردو پانصد هزار( ریال که برای مدت 3 ماه اعتبار  6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   

داشته و برای 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد(.
7- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقصه:  اســناد مناقصه از روزسه شنبه مورخ ۱4۰3/۰۱/28 ساعت ۱2 لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱4۰3/۰2/۰6 ساعت ۱2 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت )ستادایران( در دسترس خواهد بود.
8- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: اسناد و مدارک مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی حـداکثر تا روزپنجشنبه مورخ ۱4۰3/۰2/2۰ ساعت ۱2 در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت »الف«( می بایست علاوه بر بارگـذاری در سامانه مذکور، ظرف 
مهلت فوق الذکر به صورت فیزیکی و مهر و موم شده به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند ۱۱ فصل اول اسناد مناقصه( تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایی پاکات )ارزیابی کیفی( مناقصه روز شنبه 

مورخ ۱4۰3/۰2/22 ساعت 8 صبح برگزار خواهد شد.  

                       سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران  مجتمع سنگ آهن سنگان
شناسه آگهی1696643

برگ سبز خودروی سواری پژو 
2۰6 مدل ۱38۱ به شماره پلاک 

۱4۱ د 87 ایران ۱2 به شماره 
موتور: ۱۰fse33726694 و 
شماره شاسی: 8۰6۱4۱۰4 به 

مالکیت آقای سجاد روح بخش 
نقندری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی
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511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۲/1۲/1۸ 
– 140۲۶030۶۲۷۷00۲۵33 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین منتظریان فرزند 
محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۷۶/۵4 متر مربع قسمتی از پلاک 1۲1 - 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید 
مختاری احدی از ورثه محمد مختاری- احمد محمودی فرزند محمود- محمد 
علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 1۲0تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/01/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۲/1۲/1۸- 
140۲۶030۶۲۷۷00۲۵۲۲  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم حسین منتظریان فرزند محمد 
حسین بشماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1۵3۹41/۹ متر مربع قسمتی از پلاک 1۲1 - اصلی بخش 4 
زاوه  واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید مختاری احدی از 
ورثه محمد مختاری- احمد محمودی فرزند محمود - محمد علی معتمدی احدی 
از ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1۲1 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/۲۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۲/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  140۲/1۲/1۸ 
– 140۲۶030۶۲۷۷00۲۵1۹  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم حسین منتظریان 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30۸۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک 1۲1 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید 
مختاری احدی از ورثه محمد مختاری -احمد محمودی فرزند محمود- محمد 
علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1۲۲تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/01/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .برابر رای شماره-  1403/01/0۷ 

-1403۶030۶۲۷۷00000۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین منتظریان فرزند 
محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب 
دامداری به مساحت ۲303۵/0۷ متر مربع از 1۲1 اصلی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی حشــمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید مختاری احدی از ورثه 
محمد مختاری-  احمدمحمودی فرزند محمود- محمد علی معتمدی احدی 
از ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم مدت وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 11۷ تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/0۲/13 
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شماره  140۲/1۲/1۸- 
140۲۶030۶۲0۷۷00۲۵۲۵ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی آقای حسین منتظریان فرزند 
محمد حسین  به شماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی به  مساحت ۷۵03۶/1۲  متر مربع قسمتی از پلاک 1۲1 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید 
مختاری احدی از ورثه محمد مختاری- احمد محمودی فرزندمحمود- محمد 
علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 
11۸تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۲/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/01/0۷- 
140۲۶030۶۲۷۷000001  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین منتظریان فرزند محمد 
حسین بشماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 103۷۹/۶1 متر مربع قسمتی از پلاک 1۲1- اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید مختاری 
احــدی از ورثه محمد مختاری -احمد محمودی فرزند محمود - محمد علی 
معتمدی احدی از ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م.الف 1۲3. تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/01/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۲/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶00۹00000۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی آقای محمد دوست محمدی 
فرزند موسی رضا بشماره شناسنامه 3۵۷0 صادره از چناران در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10۶۹۹ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷ 
فرعی از ۲۵۷ اصلی واقع در اراضی داشبلاغ خراسان رضوی بخش ۷ از محل 

مالکیت رضا قلی دوستی )دوست محمدی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1۵۸   

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/1۶
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی511/34
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶00۹00000۷ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دوست محمدی 
فرزند موسی رضا بشماره شناسنامه 3۵۷ صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4۵۵۲1/1۵متر مربع قسمتی از پلاک ۲۷ فرعی از ۲۵۷ 
اصلی واقع در اراضی داشبلاغ خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران 
از محل مالکیت رضا قلی دوستی) دوست محمدی( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف 1۵۷ تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/01/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/1۶
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140۲۶030۶00۹00۲140 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرهاد ناظری فرزند 
محمود بشماره شناسنامه 10۵۷ صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10000 متر مربع در قسمتی از پلاک 4۹ فرعی از ۲۹۸ 
اصلی واقع در اراضی اسجیل خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران 
از محل مالکیت رمضان شجاع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 1۵۹تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/1۶ 
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01۲000۷۹۹ هیات اول کلاســه  140۲/1۹43 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی جلال 
عابدی علی آبادی به شناسنامه شماره 10۸ کدملی 0۹00۵14۷۶0 صادره فرزند 
غلامحسین در یک و نیم دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵1۹/۵۶ متر مربع پلاک ثبتی ۲۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم سکینه قدیمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 113۸ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/0۲/13
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


